Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft
Verslagnummer 4
Datum verslag 31-01-2024
Insolventienummer F.05/23/24
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000263804:F001
Datum uitspraak 17-01-2023
R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr C.F.H. Donners
Algemene gegevens

Naam onderneming

Ala Royal Weddings Druten B.V. 17-02-2023

1
I DIT IS HET EINDVERSLAG 31-01-2024
4

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Ala Royal Weddings 17-02-2023

B.V., statutair gevestigd te Huissen en kantoorhoudende te (6651 KM) Druten 1

aan de Klepperheide 17 1, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder

nummer 74077058.

Activiteiten onderneming

Het organiseren en verzorgen van (huwelijks)feesten en overige 17-02-2023

evenementen. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft vooralsnog geen financiéle gegevens ontvangen. 17-02-2023

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f9972cf4-6b96-ed11-a872-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a9ce5ecd-0161-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€67591

€95.933,41

€ 95.933,41

€ 86.424,46

Verslagperiode

van
17-1-2023
t/m

16-2-2023

van
17-2-2023
t/m

16-5-2023

van
17-5-2023
t/m

16-8-2023

van
17-8-2023
t/m

31-1-2024

17-02-2023

1

17-02-2023
1

17-05-2023
2

17-08-2023
3

31-01-2024
4

17-02-2023

1

17-05-2023

2

17-08-2023

3

31-01-2024
E4



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

104 uur 24 min

75 uur 0 min

13 uur 6 min

30 uur 42 min

223 uur 12 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode hebben de bestede uren betrekking gehad op
inventariserende werkzaamheden, onderzoek naar een mogelijke doorstart,
overleg met de verhuurder, onderzoek claims van diverse gerechtigden,
correspondentie met crediteuren en overige voorkomende werkzaamheden.

In de tweede verslagperiode hebben de bestede uren met name betrekking
gehad op de verkoop van de inventaris van gefailleerde, de oplevering van de
gehuurde locatie, afwikkeling van eigendomsvoorbehouden, correspondentie
met crediteuren en overige voorkomende werkzaamheden.

In de derde verslagperiode hebben de bestede uren met name betrekking
gehad op afwikkeling van eigendomsvoorbehoud, correspondentie met
crediteuren en het rechtmatigheidsonderzoek.

In de vierde verslagperiode hebben de bestede uren met name betrekking
gehad op de afronding van het rechtmatigheidsonderzoek en het afwikkelen
van de afspraken die in dat kader met het bestuur zijn gemaakt.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is op 21 februari 2019 opgericht. Sinds de oprichting is de heer
A.A. Mohammad enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde. Feitelijk
werd de onderneming, op basis van een volledige volmacht, bestuurd door de
heer S.A. Mohammed.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bij de curator bekend, zijn er geen lopende procedures.

17-02-2023

1

17-05-2023
2

17-08-2023

3

31-01-2024
4

17-02-2023

1

17-02-2023
1



1.3 Verzekeringen

De curator heeft nog geen informatie ontvangen over de verzekeringen die zijn 17-02-2023

afgesloten. 1

De curator is niet bekend met lopende verzekeringen. 31-01-2024
Ek

1.4 Huur

Gefailleerde heeft een huurovereenkomst gesloten voor een bedrijfsruimte te 17-02-2023

Druten. Deze bedrijfsruimte bestaat uit een restaurant, een cafetaria, een 1

kleine zaal en een grote (trouw)zaal. De verhuurder heeft bij
deurwaardersexploot van 11 oktober 2022 de huurovereenkomst ontbonden.
Per datum faillissement was de bedrijfsruimte nog niet ontruimd.

Gefailleerde heeft een (onder)huurovereenkomst gesloten met betrekking tot
de cafetaria. Deze cafetaria werd geéxploiteerd door de eenmanszaak van de
gevolmachtigde van gefailleerde, onder de naam "Johnny's Burger Druten."

Het gehuurde is inmiddels aan de verhuurder opgeleverd. De curator verwijst 17-05-2023
hiervoor verder naar onderdeel 3.8. 2



1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft met de bestuurders van gefailleerde gesproken over de 17-02-2023
oorzaak van het faillissement. De bestuurders hebben hierover het navolgende 1
verklaard.

Gefailleerde hield zich bezig met het organiseren en verzorgen van bruiloften
en andere feesten. Om de gehuurde zalen geschikt te maken voor het
beoogde gebruik door gefailleerde, heeft gefailleerde aanzienlijke
investeringen moeten doen. Zo zijn de toiletten vernieuwd, is een nieuwe vloer
gelegd, is een systeemplafond geplaatst en zijn diverse maatregelen genomen
in het kader van de brandveiligheid.

Als gevolg van het uitbreken van de coronapandemie konden in de jaren 2020
en 2021 amper bruiloften worden georganiseerd. Ook de
overheidsmaatregelen bleken niet voldoende te zijn om aan alle vaste lasten
te kunnen voldoen. Hierdoor is onder andere een aanzienlijke huurachterstand
ontstaan. Uiteindelijk hebben gefailleerde en de verhuurder in januari 2022
betalingsafspraken gemaakt ten aanzien van de huurachterstand en ten
aanzien van de terugbetaling van geldleningen die door de verhuurder waren
verstrekt. Als gevolg van de nasleep van de coronapandemie bleven de
boekingen voor bruiloften ook in 2022 achter. Hierdoor kon gefailleerde ook in
2022 niet volledig voldoen aan de betalingsverplichtingen jegens de
verhuurder. Dit heeft er uiteindelijk toe geleid dat de verhuurder de
huurovereenkomst op 11 oktober 2022 heeft ontbonden. Vervolgens heeft de
verhuurder er voor gekozen om het faillissement aan te vragen.

De bestuurders van gefailleerde hebben voor het failissement geprobeerd om
een koper te vinden voor de onderneming. De verhuurder was echter niet
bereid om met een geinteresseerde partij in gesprek te gaan.

De curator zal nader onderzoek doen naar bovenstaande verklaring van het
bestuur over de oorzaak van het faillissement en naar mogelijk andere
oorzaken van het faillissement.

Als gevolg van het ontbreken van een deugdelijke administratie heeft de 31-01-2024
curator onvoldoende onderzoek kunnen doen naar bovenstaande verklaring 4

van het bestuur over de oorzaak van het faillissement en mogelijke andere

oorzaken van het faillissement. Op basis van informatie die wel bij de curator

bekend is, lijkt de verklaring van het bestuur wel aannemelijk.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 17-02-2023

1
2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 17-02-2023

1
2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
26-1-2023 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Opstellen en versturen ontslagbrieven, overleg met UWV en werknemers, 17-02-2023
overige voorkomende werkzaamheden. 1

Bestede tijd in verslagperiode: 1,9 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 1,3 uur 17-05-2023
EE

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 17-02-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 69.000,00
totaal € 69.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris van gefailleerde bestaat uit de gebruikelijke inventaris voor een
trouwzaal en restaurant, zoals stapelstoelen, geluidsinstallaties, lampen en
overige inventaris. Daarnaast heeft de curator een auto (Volkswagen Polo) in
de boedel aangetroffen.

De curator heeft de volledige inventaris en de lease-auto verkocht voor een
bedrag van € 70.000,- exclusief btw. Hiervan is een bedrag van € 50.000,-
daadwerkelijk op de faillissementsrekening gestort. Een bedrag van € 20.000,-
is afgelost op de vordering van de eerste pandhouder.

De koopsom is met een bedrag van € 1.000,- exclusief btw verlaagd als
tegemoetkoming voor de medewerking van de koper aan de regeling met de
verhuurder (zie onder 3.8).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ten aanzien van de inventaris is sprake van een fiscaal bodemvoorrecht.

Mede in verband met het fiscale bodemvoorrecht, is het bedrag van € 50.000,-
aan de faillissementsboedel betaald en niet aan de pandhouder(s). Het bedrag
van € 50.000,- is hoger dan de getaxeerde liquidatiewaarde van de inventaris.
Het fiscale bodemvoorrecht is hiermee afgewikkeld.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariserende werkzaamheden en onderhandelingen over de verkoop van
de bedrijfsmiddelen.

Onderhandelingen over de verkoop van de bedrijffsmiddelen en inventaris,
opstellen koopovereenkomst en overige voorkomende werkzaamheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen
totaal € 0,00 €0,00

17-02-2023
=k
17-02-2023
=k
17-05-2023
i 2
31-01-2024
i 4
17-02-2023
=k
17-05-2023
E 2
17-02-2023
=B
17-05-2023
i 2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft geen relevante voorraad aangetroffen. 17-02-2023
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie. 17-02-2023
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwillvergoeding / vergoeding € 30.000,00

huurdersinvesteringen

totaal € 30.000,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Per datum faillissement was sprake van circa 25 boekingen voor (met name) 17-02-2023

bruiloften die in 2023 zouden plaatsvinden. Met deze bruiloften zou een omzet 1

kunnen worden gerealiseerd van circa € 250.000. Hiervan was al een bedrag

van circa € 40.000,- aanbetaald. Aangezien de feesten geen doorgang kunnen

vinden, zal de omzet ook niet kunnen worden gerealiseerd.

De verhuurder heeft in eerste instantie geweigerd om toegang te verlenen tot 17-05-2023

het pand om de koper van de inventaris in de gelegenheid te stellen om de 2

gekochte inventaris op te halen. De verhuurder vreesde namelijk dat de koper
schade aan het pand toe zou brengen en verlangde hiervoor zekerheid.
Daarnaast was de verhuurder niet bereid om mee te werken aan een
doorstart, maar is het de curator wel gebleken dat de verhuurder voornemens
was om een nieuwe huurovereenkomst te sluiten met een partij met een
vergelijkbare onderneming als de onderneming van gefailleerde. Om die reden
heeft de curator zich op het standpunt gesteld dat de verhuurder een
vergoeding voor de huurdersinvesteringen en een goodwillvergoeding
verschuldigd is.

Uiteindelijk heeft de curator met de verhuurder overeenstemming bereikt over
een regeling. In het kader van deze regeling heeft de verhuurder een bedrag
van € 30.000 aan de boedel voldaan als goodwillvergoeding en als vergoeding
voor de huurdersinvesteringen. Ook heeft de verhuurder afstand gedaan van
een gebruiksvergoeding/huur over de periode vanaf datum faillissement.
Daarnaast heeft de verhuurder zelf een regeling getroffen met de koper van
de inventaris. De discussie met de verhuurder is hiermee beslecht.



3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie.

Totaal aan het onderdeel Activa bestede tijd in verslagperiode: 13,7 uur

De werkzaamheden tijdens de afgelopen verslagperiode hebben met name
betrekking gehad op overleg en correspondentie met de koper van de
inventaris, de verhuurder en de advocaat van de verhuurder.

Totaal aan het onderdeel Activa bestede tijd in verslagperiode: 37,9 uur

Totaal aan het onderdeel Activa bestede tijd in verslagperiode: 0,3 uur

I Bestede tijd in verslagperiode: 2 uur

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t. €0,00

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Gefailleerde heeft geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventariserende werkzaamheden.

Bestede tijd in verslagperiode: 0,1 uur

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)

17-02-2023
EE
17-05-2023
[ 2
17-08-2023
=
31-01-2024
Ek
17-02-2023
E1
17-02-2023
EE
17-02-2023
mE1



Gefailleerde beschikte niet over een bancair krediet. Per datum faillissement
was sprake van een positief banksaldo.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde heeft één auto geleaset. De curator zal deze leaseovereenkomst
afwikkelen.

De koper van de inventaris heeft tevens de leaseauto gekocht. Hierbij heeft de
koper het openstaande leasebedrag voldaan. De leaseovereenkomst is
hiermee afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

Een particuliere investeerder heeft een pandrecht geclaimd op de inventaris en
debiteuren van gefailleerde. Daarnaast heeft de verhuurder een pandrecht
geclaimd op alle roerende zaken van gefailleerde. Het pandrecht van de
verhuurder is later gevestigd dan het pandrecht van de investeerder.

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek.

De eerste pandhouder heeft uit hoofde van de verkoop van de inventaris een
bedrag van € 20.000,00 ontvangen. Hiermee is de separatistenpositie
afgewikkeld.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich meerdere partijen gemeld met een eigendomsvoorbehoud. De
curator heeft deze claims nog in onderzoek.

De curator heeft de partijen met een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud in de
gelegenheid gesteld om hun eigendommen op te halen.

5.6 Retentierechten

Er zijn geen retentierechten geclaimd.

5.7 Reclamerechten

Er zijn geen reclamerechten geclaimd.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Vooralsnog niet van toepassing.

17-02-2023
1

17-05-2023
2

17-02-2023
1

17-02-2023
1

17-05-2023

2

17-02-2023
1

17-05-2023
2

17-02-2023

1

17-02-2023
1

17-02-2023
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met bank en zekerheidsgerechtigden, onderzoek
pandrechten en eigendomsvoorbehouden, overleg pandhouders en overige
werkzaamheden.

Bestede tijd in verslagperiode: 19,9 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 9,1 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 1,1 uur

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft onderzocht of de onderneming van gefailleerde kon worden
voortgezet in verband met geplande feesten. De curator is uiteindelijk tot de
conclusie gekomen dat dit niet mogelijk is en heeft de onderneming daarom
niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Overleg met de verhuurder, bestuurder en pandhouders over de
mogelijkheden om de onderneming voort te zetten.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er hebben zich bij de curator diverse partijen gemeld die serieuze interesse
hebben in een doorstart van de onderneming. De curator heeft hierover ook
met meerdere partijen overleg gevoerd. De verhuurder heeft echter op enig
moment aan de curator laten weten niet bereid te zijn om mee te werken aan
het sluiten van een nieuwe huurovereenkomst met doorstartkandidaten die
door de curator zouden worden aangedragen. Om die reden heeft de curator
inmiddels zijn inspanningen, om tot een doorstart te komen, gestaakt.

6.5 Verantwoording

17-02-2023

1

17-05-2023

2

17-08-2023
3

17-02-2023
1

17-02-2023
1

17-02-2023
1

17-02-2023

1



6.6 Opbrengst

€0,00

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Overleg met doorstartkandidaten, bestuurder en verhuurder, correspondentie
en overige voorkomende werkzaamheden.

Bestede tijd in verslagperiode: 16,9 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 0,7 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 0,5 uur

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Het bestuur van gefailleerde heeft vooralsnog niet de volledige administratie
aan de curator verstrekt. Zodra deze administratie aan de curator is verstrekt,
zal de curator onderzoeken of aan de boekhoudverplichting is voldaan.

Het bestuur is nog een laatste termijn geboden om alsnog de volledige
administratie aan te leveren.

I Het bestuur is niet in staat gebleken om de volledige administratie aan te

leveren. De boekhoudverplichting is dan ook geschonden.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2020 is tijdig gedeponeerd. De jaarrekening 2019 is op 26
februari 2021, en derhalve te laat, gedeponeerd.

I De publicatieverplichting is geschonden.

17-02-2023
EEI
17-02-2023
EEl
17-02-2023
Egl
17-05-2023
EEZ
17-08-2023
E§3
17-02-2023
EEI
17-08-2023
EEE
31-01-2024
EE4
17-02-2023
EEl
31-01-2024

4



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Ja
Toelichting

Aangezien de boekhoudverplichting en de publicatieverplichting zijn
geschonden, is in dit faillissement sprake van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee
Toelichting

In verband met het ontbreken van een deugdelijke administratie, heeft de
curator dit niet kunnen vaststellen.

17-02-2023

1

17-02-2023
1

31-01-2024
4

17-02-2023

1

31-01-2024
E4

17-02-2023
1

31-01-2024
4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator streeft ernaar om in de komende verslagperiode een aanvang te
maken met het rechtmatigheidsonderzoek.

Zodra de curator de volledige administratie heeft ontvangen, zal een aanvang
met het rechtmatigheidsonderzoek worden gemaakt.

Hoewel de curator heeft vastgesteld dat in dit failissement sprake is van
onbehoorlijk bestuur, zal de curator geen verdere actie tegen het bestuur
ondernemen. De reden hiervoor is dat de bestuurders niet beschikken over
enig relevant vermogen. Om die reden heeft de curator ingestemd met een
schikkingsvoorstel van € 2.000,-. Dit bedrag is inmiddels op de
faillissementsrekening ontvangen.

Hierbij is tevens relevant dat, hoewel sprake is van onbehoorlijk bestuur, de
curator geen aanleiding heeft om te veronderstellen dat de bestuurders
zichzelf op enige wijze hebben verrijkt. Sterker nog, uit de wel beschikbare
administratie blijkt dat de bestuurders grotere bedragen op de
bankrekeningen van gefailleerde hebben gestort, dan dat zij hebben
opgenomen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventariserende werkzaamheden.

Bestede tijd in verslagperiode: 3,2 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 3,8 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 8,8 uur

Onderzoek administratie, overleg bestuurders.

Bestede tijd in verslagperiode: 21,4 uur

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

De curator verwacht, naast zijn eigen salaris, een boedelvordering van het
UWYV inzake overgenomen loonverplichtingen over de periode vanaf datum
faillissement.

€10.261,05

Toelichting

17-02-2023
EE
17-05-2023
EEZ
31-01-2024
E 4
17-02-2023
EE
17-05-2023
X 2
17-08-2023
3
31-01-2024
Ek
17-02-2023
mE1
31-01-2024
Ek



Het UWV heeft de afgelopen verslagperiode aanvullend een concurrente
boedelvordering ingediend uit hoofde van overgenomen pensioenpremie na
datum faillissement van € 716,26. De totale boedelvordering van het UWV
van € 10.261,05 is inmiddels door de curator voldaan aan het UWV.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 125.023,00
Toelichting

De Belastingdienst heeft een vordering ingediend van in totaal € 125.023,- uit
hoofde van onder andere loonheffing, motorrijtuigenbelasting, omzetbelasting
en vennootschapsbelasting.

€117.061,00
Toelichting

De vordering van de fiscus is vanwege verrekeningen met een teruggaaf
verminderd tot een bedrag van in totaal € 117.061,00.

€115.101,00
Toelichting

De vordering van de fiscus is vanwege verrekeningen met een teruggaaf
verminderd tot een bedrag van in totaal € 115.101,00.

€115.721,00
Toelichting

De vordering van de fiscus is door indiening van openstaande
motorrijtuigenbelasting verhoogd tot een bedrag van in totaal € 115.721,-.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWYV heeft vooralsnog geen preferente vordering bij de curator ingediend.

De curator verwacht dat dit nog wel zal gebeuren.

€ 8.009,65
Toelichting

Het UWYV heeft een preferente vordering bij de curator ingediend uit hoofde
van overgenomen loonvorderingen over de periode voor het faillissement.

17-02-2023
EE
17-05-2023
EEZ
17-08-2023
EEE
31-01-2024
= 4
17-02-2023
mE1
31-01-2024
Ek



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.500,00

Toelichting

De aanvrager van het faillissement heeft een hoog-preferente vordering van €

2.500,- uit hoofde van de kosten van de aanvraag van het faillissement
ingediend.

Vooralsnog hebben zich verder geen andere preferente crediteuren bij de
curator gemeld.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

22

43

43

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.499.669,91
Toelichting

De curator verwacht dat het bedrag van de concurrente schuldenlast verder
zal oplopen.

€ 1.694.386,02

€ 1.694.386,02

€1.701.909,02

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onbekend.

Dit faillissement zal vereenvoudigd worden afgewikkeld. Dit betekent dat de
vordering in verband met de kosten van de aanvraag van het faillissement
volledig kan worden voldaan. De preferente vordering van de Belastingdienst
kan gedeeltelijk worden voldaan. De overige schuldeisers zullen geen
betaling ontvangen.

17-02-2023

1

17-02-2023
1

17-05-2023
[ 2

17-08-2023
3

17-02-2023
1

17-05-2023
2

17-08-2023
3

31-01-2024
4

17-02-2023
1

31-01-2024
4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie, correspondentie crediteuren, overleg (advocaat) verhuurder en
overige voorkomende werkzaamheden.

Bestede tijd in verslagperiode: 27,6 uur

De werkzaamheden tijdens de afgelopen verslagperiode hebben met name
betrekking gehad op de discussie met de verhuurder. De curator verwijst
hiervoor naar onderdeel 3.8.

Bestede tijd in verslagperiode: 16,1 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 1,6 uur

I Bestede tijd in verslagperiode: 2,6 uur

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

17-02-2023
EE
17-05-2023
£ 2
17-08-2023
EE
31-01-2024
Ek
17-02-2023
EE
17-02-2023
EE
17-02-2023
EE
17-02-2023
mE1



De curator zal in de komende verslagperiode onder andere de navolgende
werkzaamheden verrichten:

1. verkoop van de inventaris;

2. afwikkeling eigendomsvoorbehouden en leaseovereenkomst;
3. nadere inventarisatie crediteuren;

4. start rechtmatigheidsonderzoek.

De curator zal zich in de komende verslagperiode met name richten op het
verkrijgen van de volledige administratie en de start van het
rechtmatigheidsonderzoek.

De curator heeft het bestuur van gefailleerde een laatste termijn van één
maand gegeven om de volledige administratie aan te leveren. Eventuele
verdere werkzaamheden in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek zijn
hiervan afhankelijk. De curator streeft ernaar dit onderzoek in de komende
verslagperiode af te ronden.

Naast het rechtmatigheidsonderzoek hoeven er in dit failissement nog slechts
afrondende werkzaamheden te worden verricht.

I Dit faillissement zal vereenvoudigd worden afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend.

Dit is afhankelijk van de uitkomst van het rechtmatigheidsonderzoek.

Dit faillissement zal op korte termijn worden afgewikkeld. Dit betreft het
eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag, overleg rechter-commissaris en overige voorkomende
werkzaamheden.

Bestede tijd in verslagperiode: 6,0 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 5,7 uur
Bestede tijd in verslagperiode: 0,7 uur

I Bestede tijd in verslagperiode: 4,7 uur

17-02-2023
mE1
17-05-2023
[ 2
17-08-2023
EES
31-01-2024
Ek
17-02-2023
mE1
17-08-2023
EES
31-01-2024
= 4
17-02-2023
mE1
17-05-2023
X 2
17-08-2023
3
31-01-2024

4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


